不動産取得税課税免除申請書
年　　月　　日

　兵庫県　　　　県民局長　　　県民センター長　様
申請者　住　　　所
（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
（名　称）　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

［↓個人番号12桁は左側を１文字空けて記載］
	個人番号(法人番号)

代表者又は

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理人の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話（　　　　）　　　－　　　　　番
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の規定により、次のとおり不動産取得税の課税免除を申請します。

	年度分
	課 税 標 準 額

(不動産の価格）　　　　　　　　　　　　　　　　円

	税　　　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	不動産の

概　　要
	地番又は

家屋番号
	地目又は

家屋の種類
	家屋の構造
	地積又は

床面積
	用　途

	課税免除申請理由
	事　　業　　の　　種　　類

	新設し、又は増設した設備
	特別償却に関する明細書を提出した税務官署名及び提出年月日

	年　　月　　日

	新設し、又は増設した場所及び年月日

	年　　月　　日

	有形減価償却資産の合計額
	円

	増加雇用者数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	敷地である土地

取得した家屋及びその
	不動産の所在地及び取得年月日

	　　　年　　月　　日

	家屋を事業の用に供した年月日

	　　　年　　月　　日

	取得した土地を敷地とする家屋の建設に着手した年月日

	　　　年　　月　　日

※　個人番号・法人番号は、行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律により利用が認められる県税の賦課徴収に関する事務等の効率化などを目的に記載を求めるものです。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　税 54031

受付印

PAGE